特点:
● 类 型 ： 12比 特 S S I串 行 输 出 单 圈 绝 对 值 编 码 器
外 形 ： M B系 列 为 Φ 2 5、 高 2 9 m m、 轴 径 φ 4 m m
3 8 Φ 、 高 3 6 m m、 轴 径 φ 6 m m
防 护 等 级 ： IP 5 0
R o S H指 令 对 应
●
●

质 量 全 体 约 5 0 g 约 1 1 0 g
TRD-MB/38MB系列  绝对值型 TRD-MB/38MB Series Absolute Encoders
型号构成
TRD -           MB 4096 SS  2M   -
系列分类
外径
无：Φ25mm
：Φ38mm38
分辨率
脉冲数和频率
最高转速（rpm）
机械允许的最高转速
机械允许的最高转速
分辨率 4096 2048 1024 512 256 128 64 32
输出模式
SS 300 800 2000 4000
SF 1000 2000 4000
注：当最高旋转速度超过上限时，电气信号将丢失
输 入 控 制 信 号
输 出 信 号
项 目 技 术 规 格 备 考
输 出 电 路 线 驱 动 器 S N 6 5 L B C 1 7 9 相 当
电 源
电 压 V cc 5 V ± 0 . 2 5 V
容 许 波 纹 3 % r m s 以 下
消 费 电 流 5 0 m A 以 下
输 出 代 码 纯 2进 制 码 S S I串 行 输 出
时 钟 （ C lo ck） 频 率 3 3 K H z～ 4 M H z
项 目 M in M ax
C lo ck 电 压
V IH 2 . 1 V V c c
向 编 码 器 输 入 的 时 钟 脉 冲 信 号
V IL 0 . 9 V
D a ta
电 压
V OH 2 . 0 V V c c
编 码 器 输 出 的 位 置 数 据V OL 0 . 5 V
电 流 IO 1 5 m A
电 缆 长 度 无 ： 标 准 长 度 2 M ： 长 度 为 2米
输 出 模 式 S S ： S S I单 一 模 式 S F ： S S I连 续 模 式
1x10-7 kg·m² 3x10-7 kg·m²
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
环境条件
使 用 环 境 温 度
保 存 环 境 温 度
使 用 环 境 湿 度
耐 电 压
绝 缘 阻 抗
耐 振 动 （ 耐 久 ）
耐 冲 击 （ 耐 久 ）
防 护 等 级
－
－
2 5 8 5 ℃～ ＋ － 2 5 8 5 ℃～ ＋
～ ＋4 0 8 5 ℃ ～ ＋-2 5 8 5 ℃
3 5 8 5 R H～ ％ 无 凝 露
A C 5 0 0 V 5 0 6 0 H z 钟 注 １（ ／ ） １ 分
2 0Ｍ Ω以 上
位 移 振 幅 、 ～0 .7 5 m m 10 5 5 H z 3轴 方 向 各 １ h
4 9 0 m /s 11m s 3轴 方 向 各 3次²
IP 5 0
注１ 在FG与0V之间接有一个0.01uF/630V的电容
注*1 黄色线为零点位置设置线
1 . 如果不需要使用编码器的零点设置功能，该线跟0V电源线短接。
2. 零点设置：先将编码器旋转到要求为零点的位置，再将Zero线
跟5V电源线短接（短接时间>100ms）,然后断开，设置完成。
接线表